
100m FEM. AL
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB  
100m FEM. AL MF 35 F VV9356 VERONICA GALDANES OLMOS 17/4/1989 C.A.Vila D´Alaquas
100m FEM. AL MF 35 F A17028 MARIA JOSE SOTO MARTINEZ 4/5/1989 Juventud Atletica Elche
100m FEM. AL MF 35 F 12.89 CS6448 CARLA VIDAL IBAÑEZ 5/2/1990 Lleida Unió Atlètica
100m FEM. AL MF 40 F 13.48 AA3980 RAQUEL CASTELLO GARCIA 21/8/1984 CE Pista i Camp
100m FEM. AL MF 40 F 13.54 A16291 CRISTINA GANDÍA GARCÍA 22/6/1983 C. A. Alicante
100m FEM. AL MF 45 F V25501 ISABEL SANCHEZ PICAZO 24/8/1977 Atletisme Els Sitges
100m FEM. AL MF 45 F CS7736 OLGA LAMELAS CABELLO 18/2/1976 Dawako Athletics C.D.
100m FEM. AL MF 45 F 12.70 V15465 LAURA RODAS RINCON 31/5/1979 Dawako Athletics C.D.
100m FEM. AL MF 45 F 14.36 A16518 MIA MENARGUES DOLS 13/5/1980 CE Pista i Camp
100m FEM. AL MF 50 F 14.69 A16517 ANJA MARTINEZ RACH 22/2/1973 CE Pista i Camp
100m FEM. AL MF 55 F 16.89 V18689 MONTSERRAT MAS MOLL 3/4/1966 Atletisme Xativa
100m FEM. AL MF 60 F V23715 DULCE ALBORS GOMEZ 11/11/1963 Catarroja U.E.
100m FEM. AL MF 60 F V22177 Mª DEL CARMEN GARCIA MORA 6/8/1963 Diputación Valencia C.A.
100m FEM. AL MF 65 F 16.06 V22065 JULIA MERCEDES CANO CONTRERAS 13/1/1959 Catarroja U.E.
100m FEM. AL MF 65 F 17.68 V24378 MARIA ASCENSION OLCINA SIMON 16/10/1955 INDEPENDIENTE
100m FEM. AL MF 70 F V16167 PILAR ADAN LOPEZ 11/8/1952 CA LOM DE PICASSENT

200m FEM. AL
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB  
200m FEM. AL MF 35 F VV9356 VERONICA GALDANES OLMOS 17/4/1989 C.A.Vila D´Alaquas
200m FEM. AL MF 35 F 25.96 CS6448 CARLA VIDAL IBAÑEZ 5/2/1990 Lleida Unió Atlètica
200m FEM. AL MF 45 F 26.53 V15465 LAURA RODAS RINCON 31/5/1979 Dawako Athletics C.D.
200m FEM. AL MF 45 F 28.93 V23945 LAURA COLLADO DOMENECH 7/9/1977 CA Gandia-Alpesa
200m FEM. AL MF 45 F 29.53 CS7736 OLGA LAMELAS CABELLO 18/2/1976 Dawako Athletics C.D.
200m FEM. AL MF 50 F 30.78 A16517 ANJA MARTINEZ RACH 22/2/1973 CE Pista i Camp
200m FEM. AL MF 55 F 37.98 V18689 MONTSERRAT MAS MOLL 3/4/1966 Atletisme Xativa
200m FEM. AL MF 60 F 32.84 CS7732 ANA FONT CARDONA 19/1/1965 Dawako Athletics C.D.
200m FEM. AL MF 65 F 38.52 V24378 MARIA ASCENSION OLCINA SIMON 16/10/1955 INDEPENDIENTE
200m FEM. AL MF 70 F 44.46 V16167 PILAR ADAN LOPEZ 11/8/1952 CA LOM DE PICASSENT
200m FEM. AL MF 75 F  V13853 ROSA ESQUERDO SANTACREU 24/09/1948 REDOLTAT TEAM

400m FEM. AL
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB  
400m FEM. AL MF 45 F 1:06.19 V23945 LAURA COLLADO DOMENECH 7/9/1977 CA Gandia-Alpesa
400m FEM. AL MF 45 F 1:15.41 A16518 MIA MENARGUES DOLS 13/5/1980 CE Pista i Camp
400m FEM. AL MF 50 F 1:14.35 V24897 KATRIN SCHMUHL 22/10/1974 Atletisme Els Sitges
400m FEM. AL MF 60 F 1:29.37 V23715 DULCE ALBORS GOMEZ 11/11/1963 Catarroja U.E.
400m FEM. AL MF 75 F  V13853 ROSA ESQUERDO SANTACREU 24/09/1948 REDOLTAT TEAM

800m FEM. AL
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB  DORSAL
800m FEM. AL MF 40 F 2:28.47 V22161 MELISA GALI FRANCISCO 27/1/1985 Metaesport Riba-Roja Turia 10
800m FEM. AL MF 40 F 2:29.58 V23549 ISABEL GREGORI BERTOMEU 24/7/1983 Dawako Athletics C.D. 11

1.500m FEM. AL
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB  DORSAL
1.500m FEM. AL MF 40 F A9805 ANA MARIA RIBERA GARCIA 31/8/1981 C.A.Puerto Torrevieja 12
1.500m FEM. AL MF 45 F 5:23.76 A11735 SANDRA HERVAS MARTIN 3/1/1977 Atletismo C.P. La Roda 13
1.500m FEM. AL MF 55 F A17004 FRANCISCA RODRÍGUEZ MORCILLO 30/8/1968 Juventud Atletica Elche 14

5.000m FEM. AL
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB  DORSAL
5.000m FEM. AL MF 40 F A10371 NEUS MAS MANCHON 18/2/1985 CA Safor-Teika 15
5.000m FEM. AL MF 40 F A9805 ANA MARIA RIBERA GARCIA 31/8/1981 C.A.Puerto Torrevieja 12
5.000m FEM. AL MF 60 F VV6875 SOLEDAD CLIMENT CONDE 12/11/1964 Atletisme Xativa 17

80m vallas (0,762) FEM.
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB   
80m vallas (0,762) FEM. AL MF 40 F A8243 JOSEFA MARTINEZ MIRETE 2/1/1985 CAIM - TED  
80m vallas (0,762) FEM. VET 50-59 AL MF 50 F A9564 MARIA VICTORIA BUADES COSTA 22/3/1971 C. A. Sant Joan
80m vallas (0,762) FEM. VET 50-59 AL MF 60 F CS7732 ANA FONT CARDONA 19/1/1965 Dawako Athletics C.D.

400m vallas (0,762) FEM. AL
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB  
400m vallas (0,762) FEM. AL MF 50 F 1:22.00 V24897 KATRIN SCHMUHL 22/10/1974 Atletisme Els Sitges

No se admitirán nuevas inscripciones del listado publicado.

LISTA DE ATLETAS INSCRITOS 

Los atletas tendrán que aportar el dorsal asignado del siguiente enlace (publicado el próximo jueves)
https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20FACV%20COVID-19%20v2%20(3).docx 

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para
cada prueba y siempre con la equipación y licencia correspondiente a la temporada 2025. Este será el único punto

de acceso a la pista de los atletas y siempre en cumplimiento de la normativa establecida en la circular 167/2025

Es obligatorio comunicar en el email sectecnica@facv.es las posibles bajas para poder repescar atletas en reserva.

RECORDAMOS QUE SÓLO SE PUEDEN REALIZAR 2 PRUEBAS, LOS ATLETAS QUE ESTÉN EN 3 PRUEBAS O MÁS VENCIDO EL PLAZO
DE LAS 14 HORAS DEL JUEVES SE LES DESCARTARÁ DE LAS PRUEBAS PEOR CLASIFICADAS SIN OPCIÓN A SER RECTIFICADO. 

correspondiente y enviar justificante de pago antes de las 14 horas del jueves (obligatorio) a sectecnica@facv.es
Los atletas con Licencia de otras Comunidades de Clubes de la Comunidad Valenciana tendrán que abonar 

8 euros y el resto de atletas de Clubes de Fuera de la Comunidad abonarán 12 euros.

Los atletas con Licencia por la Federación de Murcia según convenio con la FACV abonarán la cantidad de 5 euros

La cuenta para realizar los pagos individuales es la de IberCaja ES24 2085 9355 8903 3039 3054. 

Circular 176/2025

       Actualización, 5 de Junio de 2025

Campeonato Autonómico Master AL 2025

Valencia Turia, 7 de Junio de 2025

Los atletas con Licencia Master por la Comunidad Valenciana la inscripción es gratuita.

Sólo para  los atletas aceptados de otras Comunidades pendientes de enviar el pago  tendrán que abonar la cantidad 



Pértiga FEM. AL
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB  
Pértiga FEM. AL MF 55 F 2.60 CS7838 EVA SORLI CHUECA 14/1/1969 Dawako Athletics C.D.

Longitud FEM. AL
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB  
Longitud FEM. AL MF 40 F 4.57 A16291 CRISTINA GANDÍA GARCÍA 22/6/1983 C. A. Alicante
Longitud FEM. AL MF 40 F 4.19 A8243 JOSEFA MARTINEZ MIRETE 2/1/1985 CAIM - TED
Longitud FEM. AL MF 50 F 4.89 V21481 EVA MARIA GADEA SOLERA 8/9/1971 Diputación Valencia C.A.
Longitud FEM. AL MF 50 F 4.34 A9564 MARIA VICTORIA BUADES COSTA 22/3/1971 C. A. Sant Joan
Longitud FEM. AL MF 50 F 4.00 A11548 CLAUDIA SCHLIE 13/7/1971 C. A. Sant Joan
Longitud FEM. AL MF 55 F 3.86 A8854 ROSA GALLEGO MARTINEZ 7/2/1966 Atletismo Benidorm
Longitud FEM. AL MF 60 F 4.00 V22177 Mª DEL CARMEN GARCIA MORA 6/8/1963 Diputación Valencia C.A.

Triple Salto FEM. AL
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB  
Triple Salto FEM. AL MF 45 F 9.27 CS7820 RAQUEL ESCORIHUELA GASCON 25/2/1977 Dawako Athletics C.D.
Triple Salto FEM. AL MF 50 F 11.09 V21481 EVA MARIA GADEA SOLERA 8/9/1971 Diputación Valencia C.A.
Triple Salto FEM. AL MF 55 F 8.39 CS7772 ANA PORTALES MARTINEZ 25/10/1966 Dawako Athletics C.D.
Triple Salto FEM. AL MF 55 F 8.28 A8854 ROSA GALLEGO MARTINEZ 7/2/1966 Atletismo Benidorm

Peso (3kg) FEM. AL
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB  
Peso (3kg) FEM. AL MF 55 F 9.48 CS7772 ANA PORTALES MARTINEZ 25/10/1966 Dawako Athletics C.D.
Peso (3kg) FEM. AL MF 60 F 12.03 V18434 MARIA ISABEL AISA GONZALEZ 4/2/1963 Catarroja U.E.
Peso (3kg) FEM. AL MF 65 F 7.99 V22065 JULIA MERCEDES CANO CONTRERAS 13/1/1959 Catarroja U.E.
Peso (3kg) FEM. AL MF 70 F V16167 PILAR ADAN LOPEZ 11/8/1952 CA LOM DE PICASSENT

Peso (4kg) FEM. AL
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB  
Peso (4kg) FEM. AL MF 40 F 7.85 AA4031 INMACULADA VERDU FERNANDEZ 2/4/1983 Club Atletismo Elda
Peso (4kg) FEM. AL MF 45 F V25501 ISABEL SANCHEZ PICAZO 24/8/1977 Atletisme Els Sitges
Peso (4kg) FEM. AL MF 45 F 10.12 CS7820 RAQUEL ESCORIHUELA GASCON 25/2/1977 Dawako Athletics C.D.

Disco (1kg) FEM.
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB  
Disco (1kg) FEM. MF 35 F 23.07 VV9008 MAITANE FATOOREHCHI PEREZ DE MEN. 30/1/1990 Diputación Valencia C.A.
Disco (1kg) FEM. MF 40 F 22.76 AA4031 INMACULADA VERDU FERNANDEZ 2/4/1983 Club Atletismo Elda
Disco (1kg) FEM. MF 60 F 24.65 V18434 MARIA ISABEL AISA GONZALEZ 4/2/1963 Catarroja U.E.

Martillo (4kg) FEM.
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB  
Martillo (4kg) FEM. MF 45 F V25501 ISABEL SANCHEZ PICAZO 24/8/1977 Atletisme Els Sitges
Martillo (4kg) FEM. MF 45 F 33.45 A16389 BEATRIZ ORTIZ GARCÉS 28/11/1975 CA Elche Decatlon

Martillo Pesado (9,08kg) FEM.
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB  
Martillo Pesado (9,08kg) FEM. MF 45 F 11.71 A16389 BEATRIZ ORTIZ GARCÉS 28/11/1975 CA Elche Decatlon

Jabalina (400g) FEM.
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB  
Jabalina (500g) FEM. MF 50 F 23.31 A11548 CLAUDIA SCHLIE 13/7/1971 C. A. Sant Joan
Jabalina (400g) FEM. MF 70 F V16167 PILAR ADAN LOPEZ 11/8/1952 CA LOM DE PICASSENT

5.000m Marcha FEM. en pista
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB  DORSAL
5.000m Marcha FEM. en pista MF 35 F CS6393 ANDREA CABRE CARCELLER 28/6/1988 C.E.Vinaros 1
5.000m Marcha FEM. en pista MF 45 F 25:53.53 V21388 IRENE FORES TORRES 31/10/1977 CA Silla 2
5.000m Marcha FEM. en pista MF 55 F 28:15.6 V24249 MARIA LUISA GUILLEN DOMÍNGUEZ 21/9/1969 Catarroja U.E. 3
5.000m Marcha FEM. en pista MF 60 F 32:08.06 V25442 MARIA DESEADA CLIMENT CHAFER 17/4/1964 Atletisme Xativa 4

100m MASC. AL
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB  
100m MASC. AL MM 35 M CS6930 ISMAEL GONZALEZ AGRAMUNT 16/10/1988 Facsa - Playas de Castellón
100m MASC. AL MM 40 M 12.07 V24863 ANDERSON NARANJO JIMENEZ 15/03/1985 C.A. Poblats Maritims
100m MASC. AL MM 45 M 11.86 V21120 JOSE RAMON SANCHEZ JUAN 25/10/1978 C.A.Puerto Torrevieja
100m MASC. AL MM 45 M 12.35 V24799 ÁNGEL MANUEL GARCÍA CAICOYA 12/8/1975 Dawako Athletics C.D.
100m MASC. AL MM 45 M 12.72 CS8494 KHALID EL MAMOUN EL KARIMI 15/4/1978 Dawako Athletics C.D.
100m MASC. AL MM 45 M 13.64 V25106 FERNANDO MONAR MAÑEZ 24/10/1975 Atletisme Els Sitges
100m MASC. AL MM 45 M 15.57 V25313 JUANJO RODRIGO PUCHADES 27/1/1979 Catarroja U.E.
100m MASC. AL MM 45 M VV9363 JOSE LUIS DONAT CAEROLS 22/11/1977 Diputación Valencia C.A.
100m MASC. AL MM 45 M A16951 ANGEL TORMO BAÑOS 8/10/1979 Dawako Athletics C.D.
100m MASC. AL MM 45 M V19942 JOSE MANUEL CALVO LAIRON 27/5/1978 Atletisme Els Sitges
100m MASC. AL MM 45 M A11389 JOSE JAVIER SELLES SELLES 10/4/1978 C. A. Sant Joan
100m MASC. AL MM 45 M V24875 JAVIER LEAL PICAZO 6/7/1976 C.A. Torrent
100m MASC. AL MM 45 M V15065 MIGUEL COSIN AHEDO 22/11/1976 C.A. Torrent
100m MASC. AL MM 45 M CS8767 JORDI RIBA DE LOS AIRES 6/8/1977 C.A.Baix Maestrat
100m MASC. AL MM 50 M 12.66 V25112 JUAN JOSE DE FRANCISCO BERMEJO 23/2/1971 Dawako Athletics C.D.
100m MASC. AL MM 50 M 12.76 CS9064 SERGIO ORTIZ RUIZ 22/9/1974 Dawako Athletics C.D.
100m MASC. AL MM 50 M 14.31 VV9175 ANTONIO FOS MERINO 29/12/1972 CA LOM DE PICASSENT
100m MASC. AL MM 50 M V19213 MANUEL CORTES MESEGUER 6/12/1970 INDEPENDIENTE
100m MASC. AL MM 55 M 12.35 A10728 FERNANDO CRESPO IGLESIAS 31/5/1969 C. A. Sant Joan
100m MASC. AL MM 55 M 12.38 A6044 JOSE LUIS CRESPO IGLESIAS 31/5/1969 C.A.Puerto Torrevieja
100m MASC. AL MM 55 M 12.43 V21013 JOSE JUAN MADUEÑO ACOSTA 25/12/1969 CA Gandia-Alpesa
100m MASC. AL MM 55 M 12.84 V20848 RAFAEL COLL ENGUIX 1/6/1968 C.A.Puerto Torrevieja
100m MASC. AL MM 55 M V24012 ANDRES GRACIA CALVO 7/4/1969 INDEPENDIENTE
100m MASC. AL MM 60 M 13.29 V24133 CESAR DIAZ GARCIA 4/9/1960 Catarroja U.E.
100m MASC. AL MM 60 M 14.91 A11730 EDUARDO GUSTAVO JACQUEMIN 12/1/1962 CE Pista i Camp
100m MASC. AL MM 60 M CS9016 JOSÉ MIGUEL BELTRAN MONTOLIO 4/7/1962 Facsa - Playas de Castellón
100m MASC. AL MM 70 M V25440 Germán García Díaz 22/5/1952 INDEPENDIENTE
100m MASC. AL MM 75 M 17.61 V21649 ROGELIO LORENTE TESTON 16/2/1950 Diputación Valencia C.A.
100m MASC. AL MM 80 M 18.83 V22285 CARLOS TURRO HOMEDES 8/2/1945 Catarroja U.E.
100m MASC. AL MM 85 M V20540 MANUEL BARRADO PEREZ 14/5/1940 Catarroja U.E.

200m MASC. AL
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB  
200m MASC. AL MM 35 M 24.22 V21718 JORGE CUENCA FERRAGUD 28/8/1986 CA Gandia-Alpesa



200m MASC. AL MM 45 M 24.28 V15547 VICENTE CONTELLES MARTI 27/2/1980 Dawako Athletics C.D.
200m MASC. AL MM 45 M 24.46 CS8494 KHALID EL MAMOUN EL KARIMI 15/4/1978 Dawako Athletics C.D.
200m MASC. AL MM 45 M 25.21 V15065 MIGUEL COSIN AHEDO 22/11/1976 C.A. Torrent
200m MASC. AL MM 45 M 25.93 V24875 JAVIER LEAL PICAZO 6/7/1976 C.A. Torrent
200m MASC. AL MM 45 M 29.44 V25106 FERNANDO MONAR MAÑEZ 24/10/1975 Atletisme Els Sitges
200m MASC. AL MM 45 M V25398 FRANCISCO JAVIER LUCAS NACHER 3/1/1980 Dawako Athletics C.D.
200m MASC. AL MM 45 M A16951 ANGEL TORMO BAÑOS 8/10/1979 Dawako Athletics C.D.
200m MASC. AL MM 45 M V24799 ÁNGEL MANUEL GARCÍA CAICOYA 12/8/1975 Dawako Athletics C.D.
200m MASC. AL MM 50 M 23.13 V20467 JOSE PASCUAL MARTINEZ ALBERT 3/12/1974 Dawako Athletics C.D.
200m MASC. AL MM 50 M 25.69 CS9064 SERGIO ORTIZ RUIZ 22/9/1974 Dawako Athletics C.D.
200m MASC. AL MM 50 M 29.83 V19213 MANUEL CORTES MESEGUER 6/12/1970 INDEPENDIENTE
200m MASC. AL MM 50 M 30.16 VV9175 ANTONIO FOS MERINO 29/12/1972 CA LOM DE PICASSENT
200m MASC. AL MM 55 M 25.07 A11736 FRANCISCO DIAZ SASTRE 19/12/1969 At. Petrer Running Cid
200m MASC. AL MM 55 M 26.64 A6044 JOSE LUIS CRESPO IGLESIAS 31/5/1969 C.A.Puerto Torrevieja
200m MASC. AL MM 55 M 27.50 V20848 RAFAEL COLL ENGUIX 1/6/1968 C.A.Puerto Torrevieja
200m MASC. AL MM 55 M 30.33 A16095 CLIVE ALEXANDER BELLIS 19/6/1965 CE Pista i Camp
200m MASC. AL MM 55 M V21013 JOSE JUAN MADUEÑO ACOSTA 25/12/1969 CA Gandia-Alpesa
200m MASC. AL MM 60 M A11730 EDUARDO GUSTAVO JACQUEMIN 12/1/1962 CE Pista i Camp
200m MASC. AL MM 60 M V24133 CESAR DIAZ GARCIA 4/9/1960 Catarroja U.E.
200m MASC. AL MM 65 M CS8985 JOAQUÍN MARCOS MARTÍNEZ GARCÍA 25/4/1960 Catarroja U.E.
200m MASC. AL MM 70 M 32.27 V15605 DANIEL MIRA SOLER 11/8/1954 Catarroja U.E.
200m MASC. AL MM 70 M V25440 Germán García Díaz 22/5/1952 INDEPENDIENTE
200m MASC. AL MM 85 M V20540 MANUEL BARRADO PEREZ 14/5/1940 Catarroja U.E.

400m MASC. AL
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB  
400m MASC. AL MM 35 M 53.49 V21718 JORGE CUENCA FERRAGUD 28/8/1986 CA Gandia-Alpesa
400m MASC. AL MM 35 M 57.25 AA3925 SAMUEL RODRIGUEZ POVEDA 16/11/1989 CE Pista i Camp
400m MASC. AL MM 40 M AA3930 ESTEBAN RAJO GONZALEZ 20/2/1982 Atletismo Alcoy
400m MASC. AL MM 45 M 57.61 V20612 EDUARDO ENRIQUE LUCAS ALAMAR 8/12/1975 UA Almeria
400m MASC. AL MM 45 M 1:00.16 V25078 JUAN ANTONIO VALERO GARCÍA 24/09/1975 Atletisme Els Sitges
400m MASC. AL MM 45 M V25398 FRANCISCO JAVIER LUCAS NACHER 3/1/1980 Dawako Athletics C.D.
400m MASC. AL MM 50 M 52.96 V20467 JOSE PASCUAL MARTINEZ ALBERT 3/12/1974 Dawako Athletics C.D.
400m MASC. AL MM 50 M 54.30 V25284 PABLO ESCRIBA ASTABURUAGA 9/2/1972 C.A.Puerto Torrevieja

     400m MASC. AL MM 50 M 1:02.69 VV7848 MARIO SILLA GOMEZ 8/3/1971 CA LOM DE PICASSENT
400m MASC. AL MM 55 M 56.06 A11736 FRANCISCO DIAZ SASTRE 19/12/1969 At. Petrer Running Cid
400m MASC. AL MM 60 M 1:11.54 A16214 MANUEL SERRANO ESPINOSA 18/2/1961 Atletico Novelda
400m MASC. AL MM 70 M 1:13.54 V15605 DANIEL MIRA SOLER 11/8/1954 Catarroja U.E.
400m MASC. AL MM 75 M 1:19.87 V18294 JOSE MOCHOLI FERNANDEZ 28/11/1948 Catarroja U.E.
400m MASC. AL MM 80 M 1:38.92 V22285 CARLOS TURRO HOMEDES 8/2/1945 Catarroja U.E.

800m MASC. AL
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB  DORSAL
800m MASC. AL MM 35 M 1:58.74 V24633 VICTOR SORIANO REYES 30/9/1986 Catarroja U.E. 1
800m MASC. AL MM 35 M 2:07.73 A16864 VICENT CUQUERELLA MARTINEZ 22/9/1989 CE Pista i Camp 2
800m MASC. AL MM 40 M 2:14.99 V25014 ANTONIO BERMELL ALBERT 24/7/1980 Dawako Athletics C.D. 3
800m MASC. AL MM 50 M 2:01.90 V25284 PABLO ESCRIBA ASTABURUAGA 9/2/1972 C.A.Puerto Torrevieja 4
800m MASC. AL MM 50 M 2:09.35 V23757 DAVID RODRIGUEZ ROURES 12/7/1972 Dawako Athletics C.D. 5
800m MASC. AL MM 50 M 2:12.73 CC1080 RAFAEL MONTES IRITIA 25/7/1974 Atletisme Vall d´Uixo 6
800m MASC. AL MM 50 M 2:22.77 VV7848 MARIO SILLA GOMEZ 8/3/1971 CA LOM DE PICASSENT 7
800m MASC. AL MM 50 M 2:24.93 CS8604 JUAN FERRANDIS CARMONA 4/10/1973 Atletisme Vall d´Uixo 8
800m MASC. AL MM 50 M VV9318 JUAN JOSE CANO VAQUERO 21/2/1974 Correcaminos 9
800m MASC. AL MM 50 M V20467 JOSE PASCUAL MARTINEZ ALBERT 3/12/1974 Dawako Athletics C.D. 10
800m MASC. AL MM 55 M 2:10.06 A10995 JUAN SEMPERE RUIZ 9/4/1967 Marathon Crevillente 11
800m MASC. AL MM 55 M 2:14.37 V23378 ENRIQUE MATEU BALAGUER 25/4/1969 C.A.Puerto Torrevieja 12
800m MASC. AL MM 55 M 2:16.60 V22480 PEDRO JOSE TORRES FILLOL 10/4/1970 C.A.La Valldigna 13
800m MASC. AL MM 55 M 2:22.17 V22481 JOAQUIN JAVIER TORRES FILLOL 10/4/1970 C.A.La Valldigna 14
800m MASC. AL MM 55 M 2:32.64 CS8314 PEDRO VIVES FLICH 29/10/1966 Atletisme Vall d´Uixo 15
800m MASC. AL MM 55 M 2:35.96 A16095 CLIVE ALEXANDER BELLIS 19/6/1965 CE Pista i Camp 16
800m MASC. AL MM 60 M VV9026 JOSE FIDEL HERNANDEZ HERNANDEZ 23/3/1963 INDEPENDIENTE 17
800m MASC. AL MM 60 M A11509 JOAQUIN SANCHEZ SORIANO 20/5/1964 C.A.Petrer Capet 18
800m MASC. AL MM 75 M 3:02.17 V18294 JOSE MOCHOLI FERNANDEZ 28/11/1948 Catarroja U.E. 19

1.500m MASC. AL
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB  DORSAL
1.500m MASC. AL MM 35 M 4:11.20 A16556 HÉCTOR POMARES NAVARRO 17/1/1987 CA Elche Decatlon 20
1.500m MASC. AL MM 35 M V18212 BORJA AÑON BLASCO 29/8/1989 Metaesport Riba-Roja Turia 21
1.500m MASC. AL MM 35 M A9414 ALEJANDRO GONZALEZ ESPINOSA 16/7/1988 C.A.Puerto Torrevieja 22
1.500m MASC. AL MM 40 M 4:29.63 V25014 ANTONIO BERMELL ALBERT 24/7/1980 Dawako Athletics C.D. 3
1.500m MASC. AL MM 40 M V24632 ALEJANDRO SOLDEVILA CORONADO 17/2/1985 C.A. Carnicas Serrano 24
1.500m MASC. AL MM 40 M V22086 IGNACIO PASTOR VILA 14/8/1980 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic 25
1.500m MASC. AL MM 45 M 4:13.29 V24218 MIGUEL SILLA LOPEZ 21/12/1979 CA LOM DE PICASSENT 26
1.500m MASC. AL MM 45 M 5:14.56 AA3995 DIEGO RAMOS ORTIZ 11/8/1976 C.A.Puerto Torrevieja 27
1.500m MASC. AL MM 45 M VV7630 ANTONIO ALBEROLA CATALAN 11/2/1977 Correcaminos 28
1.500m MASC. AL MM 50 M 4:20.18 V23757 DAVID RODRIGUEZ ROURES 12/7/1972 Dawako Athletics C.D. 5
1.500m MASC. AL MM 50 M 4:26.09 A16865 MIGUEL ANGEL SANCHEZ CEBRIAN 6/2/1975 Club Atletismo Elda 30
1.500m MASC. AL MM 50 M 4:33.03 V22159 JAVIER DE LA CONCEPCION AUSINA 10/10/1974 Catarroja U.E. 31
1.500m MASC. AL MM 50 M 4:43.24 V25314 MARCELO GALLEGO MAYOR 24/4/1975 Catarroja U.E. 32
1.500m MASC. AL MM 50 M 4:47.43 A9608 JOSE CARLOS MARQUINA GARCIA 16/12/1974 CA Elche Decatlon 33
1.500m MASC. AL MM 55 M 4:31.88 V23378 ENRIQUE MATEU BALAGUER 25/4/1969 C.A.Puerto Torrevieja 12
1.500m MASC. AL MM 55 M 4:46.54 V22480 PEDRO JOSE TORRES FILLOL 10/4/1970 C.A.La Valldigna 13
1.500m MASC. AL MM 55 M 5:04.82 CS9061 JOSE ANTONIO PALANQUES ARIJA 11/12/1969 Dawako Athletics C.D. 36
1.500m MASC. AL MM 55 M 5:15.67 V22481 JOAQUIN JAVIER TORRES FILLOL 10/4/1970 C.A.La Valldigna 14
1.500m MASC. AL MM 55 M 5:21.98 V21872 JUAN JOSE MESTRE GALARZA 23/8/1966 Catarroja U.E. 38
1.500m MASC. AL MM 55 M 5:29.85 V25282 IGNACIO REDONDO LOPEZ 4/6/1966 Atletisme Xativa 39
1.500m MASC. AL MM 60 M 5:13.16 A16214 MANUEL SERRANO ESPINOSA 18/2/1961 Atletico Novelda 40
1.500m MASC. AL MM 60 M A11465 RUBEN ANDRES VERDU DOMENECH 12/5/1965 Club Atletismo Elda 41
1.500m MASC. AL MM 70 M A16345 FRANCISCO OLTRA RODRIGUEZ 17/4/1955 C.A. Tragamillas 42

5.000m MASC. AL
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB  DORSAL
5.000m MASC. AL MM 35 M A9414 ALEJANDRO GONZALEZ ESPINOSA 16/7/1988 C.A.Puerto Torrevieja 22
5.000m MASC. AL MM 40 M V23429 JUAN VIDAL RIBERO 10/9/1982 INDEPENDIENTE 44
5.000m MASC. AL MM 40 M A9666 MANUEL MAS ASENCIO 9/4/1982 Atletisme Crevillent 45
5.000m MASC. AL MM 45 M CS9069 PABLO RIBERA ROIG 13/1/1977 C.E.Vinaros 46
5.000m MASC. AL MM 45 M V24218 MIGUEL SILLA LOPEZ 21/12/1979 CA LOM DE PICASSENT 26
5.000m MASC. AL MM 45 M V21175 JOSE ANTONIO MARIN GAY 20/12/1977 Atletismo Albacete 48
5.000m MASC. AL MM 45 M V25231 ALBERTO FERREIRA GOMEZ 19/11/1978 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic 49



5.000m MASC. AL MM 50 M 16:50.68 AR4657 JESUS PABLO EGEA FORCADELL 25/1/1974 Atletica Turolense 50
5.000m MASC. AL MM 50 M 17:29.61 V25416 JAVIER GARCÍA MASCARELL 16/5/1975 INDEPENDIENTE 51
5.000m MASC. AL MM 50 M 17:53.80 A9608 JOSE CARLOS MARQUINA GARCIA 16/12/1974 CA Elche Decatlon 33
5.000m MASC. AL MM 50 M V25371 MARIANO TRESCOLI ARNANDIS 30/4/1975 C.A.L´Alcudia 53
5.000m MASC. AL MM 50 M V19864 ULISES AVILA LLUCH 10/1/1975 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic 54
5.000m MASC. AL MM 55 M CS7928 FRANCISCO RAMON BALASTEGUI CONTRERAS26/8/1969 C.E.Vinaros 55
5.000m MASC. AL MM 55 M V20904 JOSE LUIS RAGA ARQUIMBAU 21/7/1967 Catarroja U.E. 56
5.000m MASC. AL MM 55 M V24003 JOSE ENGUIX SANCHO 16/5/1969 C.A.La Valldigna 57
5.000m MASC. AL MM 55 M V25282 IGNACIO REDONDO LOPEZ 4/6/1966 Atletisme Xativa 39
5.000m MASC. AL MM 55 M V19476 IGNACIO CEBRIAN SANFELIU 30/10/1967 Correcaminos 59
5.000m MASC. AL MM 60 M A11465 RUBEN ANDRES VERDU DOMENECH 12/5/1965 Club Atletismo Elda 41
5.000m MASC. AL MM 60 M V18158 VICENTE JOSE GONZALVEZ VERA 1/8/1960 C.A.L´Alcudia 61
5.000m MASC. AL MM 65 M V22445 CARLOS CARBONELL TALON 10/2/1958 Correcaminos 62
5.000m MASC. AL MM 70 M 22:45.64 A16345 FRANCISCO OLTRA RODRIGUEZ 17/4/1955 C.A. Tragamillas 42

100m vallas (0,84) MASC. VET 60-69 AL
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB  
100m vallas (0,84) MASC. VET 60-69 AL MM 60 M V20412 VICENTE MONTESINOS GRAU 25/1/1961 Catarroja U.E.

400m vallas (0,84) MASC. AL
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB  
400m vallas (0,91) MASC. AL MM 35 M 1:10.79 AA3981 RICARDO HERNANDEZ ARENAS 11/4/1990 CE Pista i Camp
400m vallas (0,84) MASC. AL MM 45 M V25399 JUAN ANTONIO MARTOS FERNANDEZ 17/8/1976 Dawako Athletics C.D.
400m vallas (0,84) MASC. AL MM 45 M 1:08.45 A16807 SANTIAGO ESTEVE JUAN 24/7/1979 Centre Esp. Colivenc
400m vallas (0,84) MASC. AL MM 45 M 1:10.53 V23562 JAVIER PASTOR DIAZ 05/08/1978 Atletisme Els Sitges
400m vallas (0,84) MASC. AL MM 50 M 1:05.44 A16964 JOAQUIN ASENSIO LIDON 13/2/1974 C.A.Puerto Torrevieja
400m vallas (0,84) MASC. AL MM 55 M 1:07.28 V20762 ANGEL LLORET ARTOLA 1/3/1970 Catarroja U.E.

3.000m Obst. MASTER M50-M55 (0,838m)
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB  DORSAL
3.000m Obst. MASTER M50-M55 (0,838m)MM 50 M VV7974 ANTONIO JAVIER BELDA GARRIDO 5/1/1971 INDEPENDIENTE 68
3.000m Obst. MASTER M50-M55 (0,838m)MM 50 M VV9318 JUAN JOSE CANO VAQUERO 21/2/1974 Correcaminos 9
3.000m Obst. MASTER M50-M55 (0,838m)MM 50 M V25311 DAVID JUAN SEMPERE 11/10/1971 Catarroja U.E. 70

Altura MASC. AL
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB  
Altura MASC. AL MM 35 M AA3925 SAMUEL RODRIGUEZ POVEDA 16/11/1989 CE Pista i Camp
Altura MASC. AL MM 40 M 1.65 A11385 JORGE SANCHEZ SIMON 13/1/1982 C.A.Puerto Torrevieja
Altura MASC. AL MM 45 M 1.63 CS7988 JUAN MARCELO OGUES CLERICI 14/3/1976 Track Cross Road Team
Altura MASC. AL MM 45 M 1.54 V21674 SERGIO BASELGA MORENO 22/1/1977 Catarroja U.E.
Altura MASC. AL MM 45 M VV9355 JOSE ANTONIO CARRION MONRABAL 22/10/1976 Atletisme La Eliana
Altura MASC. AL MM 45 M A16676 ADOLFO SEGARRA ROIG 6/5/1976 Dawako Athletics C.D.
Altura MASC. AL MM 50 M VV9172 ISMAEL MORAN CARRASCO 5/11/1973 Atletisme Xativa
Altura MASC. AL MM 60 M V20412 VICENTE MONTESINOS GRAU 25/1/1961 Catarroja U.E.
Altura MASC. AL MM 75 M 1.10 V21649 ROGELIO LORENTE TESTON 16/2/1950 Diputación Valencia C.A.

Altura MASC. AL
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB  
Pértiga MASC. AL MM 40 M 3.90 A11385 JORGE SANCHEZ SIMON 13/1/1982 C.A.Puerto Torrevieja
Pértiga MASC. AL MM 45 M 3.60 CS7946 DAVID MIRALLES BALLESTER 19/2/1976 Dawako Athletics C.D.
Pértiga MASC. AL MM 50 M 2.40 V21092 SERGIO LOPEZ MEDINA 27/5/1975 Catarroja U.E.
Pértiga MASC. AL MM 60 M 2.90 A16832 CARLOS PEREZ CALVO 5/7/1963 C. A. Sant Joan
Pértiga MASC. AL MM 60 M 2.65 CS9016 JOSÉ MIGUEL BELTRAN MONTOLIO 4/7/1962 Facsa - Playas de Castellón
Pértiga MASC. AL MM 65 M V25312 ENRIQUE BLAS FERRER 20/12/1957 Catarroja U.E.

Longitud MASC. AL
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB  
Longitud MASC. AL MM 35 M 6.30 A9043 VICTOR CERULUS GALLEGO 16/11/1989 Atletismo Benidorm
Longitud MASC. AL MM 35 M 5.61 CS6930 ISMAEL GONZALEZ AGRAMUNT 16/10/1988 Facsa - Playas de Castellón
Longitud MASC. AL MM 35 M 4.75 AA3981 RICARDO HERNANDEZ ARENAS 11/4/1990 CE Pista i Camp
Longitud MASC. AL MM 45 M 4.80 V21674 SERGIO BASELGA MORENO 22/1/1977 Catarroja U.E.
Longitud MASC. AL MM 45 M A11389 JOSE JAVIER SELLES SELLES 10/4/1978 C. A. Sant Joan
Longitud MASC. AL MM 45 M A16676 ADOLFO SEGARRA ROIG 6/5/1976 Dawako Athletics C.D.
Longitud MASC. AL MM 50 M 4.97 CS8395 MANUEL BALADA BRISACH 29/2/1972 Dawako Athletics C.D.
Longitud MASC. AL MM 55 M 5.82 V20762 ANGEL LLORET ARTOLA 1/3/1970 Catarroja U.E.
Longitud MASC. AL MM 55 M V24012 ANDRES GRACIA CALVO 7/4/1969 INDEPENDIENTE
Longitud MASC. AL MM 70 M 4.00 V23562 FRANSCISCO JAVIER PASTOR AYUSO 06/04/1954 Atletisme Els Sitges

Triple Salto MASC. AL
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB  
Triple Salto MASC. AL MM 35 M 12.33 A9043 VICTOR CERULUS GALLEGO 16/11/1989 Atletismo Benidorm
Triple Salto MASC. AL MM 50 M 11.19 CS8395 MANUEL BALADA BRISACH 29/2/1972 Dawako Athletics C.D.
Triple Salto MASC. AL MM 60 M 9.59 V21716 JAVIER SOLER SANCHEZ 9/5/1962 Catarroja U.E.
Triple Salto MASC. AL MM 70 M 8.26 V23562 FRANSCISCO JAVIER PASTOR AYUSO 06/04/1954 Atletisme Els Sitges

Peso 
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB  
Peso (7,260kg) MASC. AL MM 40 M 9.58 AA4097 CRISTIAN CUBERO CARRASCO 18/9/1984 C. A. Sant Joan
Peso (7,260kg) MASC. AL MM 45 M 8.46 CS8767 JORDI RIBA DE LOS AIRES 6/8/1977 C.A.Baix Maestrat
Peso (7,260kg) MASC. AL MM 45 M 7.30 V25313 JUANJO RODRIGO PUCHADES 27/1/1979 Catarroja U.E.
Peso (6kg) MASC. AL MM 50 M 12.69 A16019 PEDRO ESTEBAN CORCOLES 3/12/1973 Atletico Novelda
Peso (6kg) MASC. AL MM 50 M V21092 SERGIO LOPEZ MEDINA 27/5/1975 Catarroja U.E.
Peso (6kg) MASC. AL MM 50 M CS9062 JUAN ANTONIO CARRIÓN GUAYTA 13/1/1975 Dawako Athletics C.D.
Peso (6kg) MASC. AL MM 55 M 8.84 A16735 JOSE ANGEL GOMEZ RODRIGUEZ 8/12/1968 C. A. Sant Joan
Peso (6kg) MASC. AL MM 55 M V19695 RICARDO BAYONA ESCRIHUELA 27/3/1970 CA Silla
Peso (5kg) MASC. AL MM 60 M 8.38 A10544 JOAQUIN GONZALEZ PORTUGUES 18/9/1961 Almoradi Trikilometros
Peso (5kg) MASC. AL MM 65 M 9.80 CS8985 JOAQUÍN MARCOS MARTÍNEZ GARCÍA 25/4/1960 Catarroja U.E.
Peso (5kg) MASC. AL MM 65 M 10.00 V18018 ALFONSO ALFREDO GOMEZ BAGUENA 21/5/1958 C.A.La Rabosa

Disco
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB  
Disco (2kg) MASC. MM 35 M 43.28 A11355 CESAR PAREDES SEGURA 28/3/1990 CA Elche Decatlon
Disco (2kg) MASC. MM 40 M 46.75 V23870 JOSE LUIS ARROYO VILLAESCUSA 2/9/1980 CA Fent Cami Mislata
Disco (2kg) MASC. MM 40 M 35.28 V23718 SERGIO GONZALEZ AVELLANEDA 30/3/1984 Catarroja U.E.
Disco (2kg) MASC. MM 45 M 22.60 A16807 SANTIAGO ESTEVE JUAN 24/7/1979 Centre Esp. Colivenc
Disco (2kg) MASC. MM 45 M 21.29 V25078 JUAN ANTONIO VALERO GARCÍA 24/09/1975 Atletisme Els Sitges
Disco (2kg) MASC. MM 45 M VV9355 JOSE ANTONIO CARRION MONRABAL 22/10/1976 Atletisme La Eliana
Disco (1,5kg) MASC. MM 50 M CS9062 JUAN ANTONIO CARRIÓN GUAYTA 13/1/1975 Dawako Athletics C.D.



Disco (1,5kg) MASC. MM 55 M 41.75 V18663 JUAN JOSE ZAMORANO BENLLOCH 17/1/1968 C.A.Puerto Torrevieja
Disco (1,5kg) MASC. MM 55 M V11674 EDUARDO LUIS GOMEZ VELASCO 21/6/1968 Atletisme Els Sitges
Disco (1,5kg) MASC. MM 55 M A16735 JOSE ANGEL GOMEZ RODRIGUEZ 8/12/1968 C. A. Sant Joan
Disco (1kg) MASC. MM 60 M A10544 JOAQUIN GONZALEZ PORTUGUES 18/9/1961 Almoradi Trikilometros
Disco (1kg) MASC. MM 60 M A11625 FRANCISCO SERRA PALAZON 3/12/1961 CA Promesas Villena
Disco (1kg) MASC. MM 65 M 36.46 V18018 ALFONSO ALFREDO GOMEZ BAGUENA 21/5/1958 C.A.La Rabosa
Disco (1kg) MASC. MM 65 M 29.02 A11388 ALVARO PRIETO SEVA 14/9/1958 CE Pista i Camp
Disco (1kg) MASC. MM 65 M V23871 JOAN ANDREU MORANT GARRIGOS 9/9/1958 CA Safor-Teika
Disco (1kg) MASC. MM 75 M 19.10 A16985 AGUSTIN ADALBERTO DUARTE CARBALLO9/3/1949 CE Pista i Camp

Martillo
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB  
Martillo (7,260kg) MASC. MM 35 M 34.35 A11355 CESAR PAREDES SEGURA 28/3/1990 CA Elche Decatlon
Martillo (7,260kg) MASC. MM 45 M 16.95 V19942 JOSE MANUEL CALVO LAIRON 27/5/1978 Atletisme Els Sitges
Martillo (6kg) MASC. MM 55 M V11674 EDUARDO LUIS GOMEZ VELASCO 21/6/1968 Atletisme Els Sitges
Martillo (5kg) MASC. MM 60 M 35.90 CS9060 DANIEL CITORES GIMENO 8/3/1962 Dawako Athletics C.D.
Martillo (5kg) MASC. MM 65 M 34.17 V22482 GENARO REY MARIÑO 30/10/1955 CA Safor-Teika

Martillo Pesado
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB  
Martillo Pesado (15,88kg) MASC. MM 40 M AA4097 CRISTIAN CUBERO CARRASCO 18/9/1984 C. A. Sant Joan
Martillo Pesado (9,08kg) MASC. MM 60 M CS9060 DANIEL CITORES GIMENO 8/3/1962 Dawako Athletics C.D.
Martillo Pesado (9,08kg) MASC. MM 65 M 13.61 V22482 GENARO REY MARIÑO 30/10/1955 CA Safor-Teika
Martillo Pesado (9,08kg) MASC. MM 65 M V23871 JOAN ANDREU MORANT GARRIGOS 9/9/1958 CA Safor-Teika

Jabalina
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB  
Jabalina (800g) MASC. MM 45 M V23563 JAVIER PASTOR DIAZ 5/8/1978 Atletisme Els Sitges
Jabalina (700g) MASC. MM 50 M VV9172 ISMAEL MORAN CARRASCO 5/11/1973 Atletisme Xativa
Jabalina (600g) MASC. MM 60 M 22.16 A11625 FRANCISCO SERRA PALAZON 3/12/1961 CA Promesas Villena
Jabalina (600g) MASC. MM 65 M 29.50 V25312 ENRIQUE BLAS FERRER 20/12/1957 Catarroja U.E.
Jabalina (600g) MASC. MM 65 M 24.12 A11388 ALVARO PRIETO SEVA 14/9/1958 CE Pista i Camp
Jabalina (600g) MASC. MM 75 M A16985 AGUSTIN ADALBERTO DUARTE CARBALLO9/3/1949 CE Pista i Camp

5.000m Marcha MASC. en pista
PRUEBA CAT MASTER SEXO MARCA Licencia Atleta FECHA CLUB  DORSAL
5.000m Marcha MASC. en pista MM 45 M 27:22.2 V18299 ANTONIO FERRER NAVARRO 5/11/1975 CA Safor-Teika 64
5.000m Marcha MASC. en pista MM 55 M CS9063 MIGUEL ANGEL CARVAJAL ORTEGA 14/7/1965 Dawako Athletics C.D. 65
5.000m Marcha MASC. en pista MM 55 M 27:03.00 A10989 JOSE SERNA LORENTE 25/11/1967 MillenniumTorrevieja 66
5.000m Marcha MASC. en pista MM 65 M V21801 JUAN CRISTOBAL DIAZ GARCIA 24/2/1960 CA Gandia-Alpesa 67


